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Retificação nº 1, de 08/07/2023  
RESULTADO PRELIMINAR 

Referente ao PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS 2023  
Normatizado pelo Edital CPS/PROGRAD/UFOB nº 6, de 13 de abril de 2023 

 
 

1. A Comissão de Análise Documental do Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas Residuais 
2023, designada pela Pró-Reitoria de Graduação – PROGRAD da Universidade Federal do Oeste 
da Bahia – UFOB por meio da Portaria de Pessoal PROGRAD/UFOB nº 9, de 24 de abril de 2023, 
retifica as informações referentes aos números de CPF (descaracterizados com ocultação dos 
três primeiros e dos dois últimos dígitos) de pessoas relacionadas na Tabela 3 do Anexo I, da 
seguinte maneira: 
 
Onde se lê: “ 

Nº MODALIDADE DE SELEÇÃO CONFORME O 
EDITAL DESTA SELEÇÃO CURSO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF 

37 2-REINGRESSO ENGENHARIA CIVIL (B) PAULO SÉRGIO ROCHA DE SOUZA ***.410.475-** 
38 2-REINGRESSO ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL (B) JORGE CLEITON VERISSIMO DA SILVA ***.007.845-** 
39 2-REINGRESSO HISTÓRIA (B) SIVANILTONERNESTINO DE MATOS ***.506.285-** 
40 2-REINGRESSO HISTÓRIA (L) GABRIELY AMARAL BASTOS ***.732.225-** 
41 2-REINGRESSO MEDICINA (B) ANNE CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.591.985-** 
42 2-REINGRESSO MEDICINA (B) DANIELLY SILVA TELES ***.305.325-** 
43 2-REINGRESSO MEDICINA (B) IVANA DE MARÍA RAMOS DE OLIVEIRA ***.872.595-** 
44 2-REINGRESSO MEDICINA (B) JAILMA CARAIBA DE SOUZA ***.443.345-** 
45 2-REINGRESSO MEDICINA (B) LUANA DA SILVA GONÇAVES ***.250.425-** 
46 2-REINGRESSO MEDICINA (B) MAX WISLLEY MAGALHÃES PROFIRO ***.473.785-** 
47 2-REINGRESSO MEDICINA (B) VICTÓRIA OLIVEIRA DÓREA ***.299.305-** 
48 2-REINGRESSO MEDICINA VETERINÁRIA (B) RAYANE QUEIROZ DOS SANTOS PASSOS ***.884.725-** 
49 2-REINGRESSO MEDICINA VETERINÁRIA (B) REGINALDO DE AMARAL MARTINS ***.715.075-** 
50 4-REINTEGRAÇÃO DIREITO (B) ANDRESSA DOS SANTOS SILVA ***.069.435-** 
51 4-REINTEGRAÇÃO MEDICINA (B) KAINÃ POLAC SOUSA MOTA ***.015.825-** 
52 4-REINTEGRAÇÃO QUÍMICA (L) ELLEN GONÇALVES DE ALCÂNTARA ***.783.142-** 
53 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA ADMINISTRAÇÃO (B) ARIELE RAENNA DA SILVA ARAÚJO ***.296.485-** 
54 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA ADMINISTRAÇÃO (B) BEN-HUR NOGUEIRA FARIA NETO ***.705.615-** 
55 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA ADMINISTRAÇÃO (B) PRISCILA DE CARVALHO DOS SANTOS ***.174.975-** 
56 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (B) AMAURI PEREIRA DE SOUZA ***.989.415-** 
57 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (B) ANNA CLARA LOPES TEIXEIRA ***.221.745-** 
58 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (B) DAVID BRITO MASCARENHAS ***.589.265-** 
59 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) CARLOS HUMBERTO CARDOSO GONÇALVES ***.692.155-** 
60 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) ÊMILLY GABRIELY MONTINO PINHEIRO ***.346.685-** 
61 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) ICARO LIMA DA SILVA ***.581.085-** 
62 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) JOÃO EMANUEL OLIVEIRA BASTOS ***.419.435-** 
63 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) JOAO LUIZ DE FARIA BARBARA ***.611.995-** 
64 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) MARIA JÚLIA PEREIRA DOS SANTOS ***.194.375-** 
65 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) MAYSA DA SILVA BARROCAL ***.638.255-** 
66 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) VALERI NASCIMENTO SOUZA FERREIRA ***.648.013-** 
67 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) VINICIUS GABRIEL DE ALMEIDA DOS SANTOS ***.715.405-** 
68 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (B) ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS ***.035.565-** 
69 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MATEMÁTICA (B) VALDSON GOMES DE SOUZA ***.482.835-** 
70 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ALICE MEDEIROS DOS SANTOS ROCHA ***.065.805-** 
71 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ALICE PEREIRA DOS SANTOS ARAUJO ***.531.885-** 
72 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ANA BEATRIZ LEITÃO QUEIROZ ***.558.695-** 
73 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ANA KESIA TEIXEIRA DOS SANTOS ***.174.995-** 
74 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ANA PAULA GOMES CAMPELO ***.149.995-** 
75 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ANA RUTE COSTA AROUCHA ***.161.435-** 
76 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ANDRESSA DE AGUIAR FLAUSINO SANTOS ***.016.569-** 
77 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ANDREY AUGUSTO DUARTE DA SILVA ***.825.055-** 
78 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ANELISE POLUBOIARINOV CAPPELLARO ***.717.355-** 
79 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ANTONIO GONÇALVES DA SILVA NETO ***.024.115-** 
80 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) BIANCA LOPES CAVALCANTE NOGUEIRA ***.027.125-** 
81 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) BLANDA OLIVEIRA SILVA ***.920.255-** 
82 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) BRENO PIRES MOLINA ***.761.255-** 
83 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) CAMILA KETHELY FAGUNDES ***.943.555-** 
84 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) CAMILLA DO VALE RODRIGUES ***.131.065-** 
85 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) CARLA EMANOELA DE MELO BRASILINO ***.612.093-** 
86 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) CAROLINE FORGES DAMASCENO DE ARAÚJO ***.817.145-** 
87 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) CATHARINA SILVA SOUZA ***.633.661-** 
88 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) DÉBORAH MEDEIROS MAGALHÃES ***.503.483-** 
89 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) DEBORAH WUILMA SOARES PEREIRA ***.426.026-** 
90 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ELERSON LEONARDO FORTES SEBA ***.708.514-** 
91 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ELLEN VANESSA SOARES PEREIRA ***.834.935-** 
92 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) EMANUEL CLAUDINEI DAS NEVES REIS ***.903.255-** 
93 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ESTER DE PAULA OLIVEIRA SANTOS ***.504.553-** 
94 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) FELIPPE SANTANA ARAUJO ***.402.351-** 
95 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) GABRIEL NAIM DE AGUIAR RATTS ***.753.127-** 
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96 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) GABRIELLE MUNIZ MERGULHÃO ***.087.037-** 
97 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) GIOVANA GABRIELA ALVES TAFFAREL ***.018.445-** 
98 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) HIEZZA FAUSTO DE OLIVEIRA ***.239.343-** 
99 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) INGRID PEREIRA IBIAPINA ***.366.417-** 

100 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) IVY MORO AVILA ***.374.565-** 
101 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) IZABELLA BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUZA ***.458.585-** 
102 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) JÁDER SOARES DE LIMA FILHO ***.124.253-** 
103 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) JÉSSICA DE PAULA BRAGANÇA ***.178.803-** 
104 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) JOÃO PEDRO BARRETTO DE CASTRO ***.113.006-** 
105 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) JOÃO VICTOR NASCIMENTO ALVES ***.796.426-** 
106 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) JOICE TEIXEIRA LIMA ***.510.855-** 
107 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) JOSÉ ROBERTO DE ARRUDA XAVIER FILHO ***.849.485-** 
108 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) JULIA DE ASSIS CINTRA SILVA ***.919.163-** 
109 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) JULIA DE SOUZA FERREIRA ***.111.584-** 
110 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LARISSA SOUSA COSTA ***.344.495-** 
111 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LAURA GABRIELY BRITO FAGUNDES ***.916.025-** 
112 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LEANDRO DE CASTRO SANTOS ***.740.603-** 
113 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LEANDRO PEREIRA RIBEIRO NETO ***.683.311-** 
114 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LEÍLA MARIA FERRAZ SANTIAGO ***.694.655-** 
115 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LIDIANE COSTA DE OLIVEIRA ***.137.723-** 
116 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LISIÊ CORRÊA DA FONSECA ***.989.346-** 
117 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LUAN PABLO RIBEIRO ALVES ***.880.911-** 
118 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LUCAS CAVALCANTE MOUSINHO ***.195.875-** 
119 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LUCAS HENRIQUE NEVES COSTA ***.137.473-** 
120 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LUCIA TATIANA FILGUEIRAS DE SOUZA ***.104.975-** 
121 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LUIS MIGUEL SARMENTO VIDAL ***.305.511-** 
122 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LUIZ HUMBERTO LIMA FEITOSA ***.836.271-** 
123 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LUMA ROLLA SANTANA ***.655.616-** 
124 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MAGNA TALITA SILVA SA TELES ***.228.491-** 
125 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MARCELO DE NAUM CORDEIRO ***.752.736-** 
126 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MARIA CLARA SOMMAGGIO DOS REIS ***.940.261-** 
127 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MARIA EDUARDA ARANTES DA CUNHA ***.465.693-** 
128 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MARIA EDUARDA MARTINS DAS CHAGAS ***.757.263-** 
129 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MARIA EDUARDA TOSCANO DOS SANTOS ***.485.789-** 
130 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MARIA EDUARDA VALADARES MACIEL ***.790.345-** 
131 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MARIA OLÍVIA DA SILVA NETA ***.993.534-** 
132 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MARIANA DA SILVA ACÁCIO ***.368.146-** 
133 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MATEUS HENRIQUE DA SILVA TAVARES ***.850.192-** 
134 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MIRELLE FREIRE DOS SANTOS SOARES ***.235.254-** 
135 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MIRYS MACHADO DA SILVA ***.900.113-** 
136 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) NÁGILA ANNE DA SILVA PESSOA ***.956.796-** 
137 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) NATHÁLIA JANIELLY ASSUNÇÃO CUNHA ***.256.635-** 
138 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) NICOLLE SILVA DE ARAÚJO BERNARDES ***.833.475-** 
139 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) PEDRO HENRIQUE DE AQUINO DANTAS ***.288.618-** 
140 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) PEDRO VINICIUS GOMES DA SILVA ***.843.321-** 
141 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) RAYSSA ANTUNES CAMARGOS ***.687.465-** 
142 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) REBECA LOHANE ***.718.444-** 
143 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) RODRIGO PINA DIAS ***.820.616-** 
144 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) SAMUEL ZORTÉA BORTOLANZA ***.053.875-** 
145 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) SÁVIO PEREIRA COSTA ***.088.824-** 
146 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) SAVIO ROCHA LEVI FERREIRA ***.740.281-** 
147 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) THIAGO DA SILVA RIBEIRO ***.128.825-** 
148 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) TIAGO DE FREITAS RODRIGUES ***.284.643-** 
149 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) VICTORIA FERNANDES BARBOSA ***.144.685-** 
150 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) WESLEY SALES FERREIRA DE SOUSA ***.983.324-** 
151 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) YASMIN DA SILVA MOURA ***.106.035-** 
152 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) YOHANNA KERSIA SIMEÃO OLIVEIRA ***.886.595-** 
153 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA VETERINÁRIA (B) DANIELLE RAMOS DE JESUS (CPF: ***.434.405-**) ***.948.144-** 
154 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA VETERINÁRIA (B) JÉSSICA SOUZA GONÇALVES ***.110.336-** 
155 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA VETERINÁRIA (B) THACILA DE CARVALHO ROCHA ***.142.335-** 
156 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA QUÍMICA (B) FRANCO GABRIEL BARRENECHEA BUENO ***.036.509-** 
157 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA DIREITO (B) ADAYLTON PAIS DE JESUS ***.144.549-** 
158 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA DIREITO (B) ELAINE ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA ***.304.726-** 
159 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA DIREITO (B) GUSTAVO ORNELAS DE OLIVEIRA ***.510.875-** 
160 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA DIREITO (B) JOANEY TANCREDO BATISTA DA SILVA ***.841.845-** 
161 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA DIREITO (B) LUIZ ALBERTO DE SOUZA ***.504.404-** 
162 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA DIREITO (B) ORMÍZIA NEVES DE URSINO ***.082.985-** 
163 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA DIREITO (B) PHABLO RENAN DE OLIVEIRA RODRIGUES ***.019.885-** 
164 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA DIREITO (B) WELLINGTON DA ROCHA ALMEIDA ***.773.465-** 
165 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA ENGENHARIA CIVIL (B) RUY ELIAS SANTOS DE SANTANA ***.833.663-** 
166 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA ENGENHARIA MECÂNICA (B) KEYLAN SILVA GUIRRA ***.434.405-** 
167 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES (B) EDUARDO ROCHA DOS SANTOS ***.776.985-** 
168 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ALINE DOS SANTOS ALMEIDA ***.840.275-** 
169 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) AMANDA DIAS MÜLLER ***.208.465-** 
170 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ANA CAROLINE MIRANDA DE SOUZA RAMOS ***.440.255-** 
171 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ANA LIDIA PEREIRA PORTELA ***.161.535-** 
172 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ANA PAULA NASCIMENTO DE JESUS ***.891.291-** 
173 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ANABEL SANTOS ARAUJO ***.806.325-** 
174 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ARI DONIZETI ALVES JÚNIOR ***.334.806-** 
175 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) BÁRBARA MONTEIRO LYRA ***.692.211-** 
176 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) CAMILA RODRIGUES PINTO ***.784.775-** 
177 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) CARINA BOMFIM DE SOUZA ***.519.675-** 
178 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) CARLOS OTÁVIO MACIEL DA MOTTA ***.342.075-** 
179 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) DANÚBIA DOS REIS AMORIM ***.032.195-** 
180 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) DAVID EDUARDO SANTOS VIANA ***.085.705-** 
181 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) DEIZA ROSENDO AUGUSTO LOURENÇO ***.159.842-** 
182 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) DEUSLENE SOARES SANTOS ***.327.149-** 
183 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) DIEGO ELISON DO NASCIMENTO SILVA ***.725.305-** 
184 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) EDVAN SANTANA ***.259.133-** 
185 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ELLEN RAÍSSA BORGHETTI DORIGON ***.177.785-** 
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186 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) EMANUELA STEFANY DE OLIVEIRA MACIEL ***.683.385-** 
187 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) FILIPE DE FIGUEIREDO SILVA ***.433.705-** 
188 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) GABRIELA NOVAES DE FREITAS LEAL ***.979.431-** 
189 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) GEOVANA ALVES SANTOS CAMPOS ***.478.085-** 
190 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) GILTON ZAVARI DE JESUS CARDOSO ***.879.055-** 
191 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) GIULIANA TALHER LIMA ***.234.241-** 
192 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) IASMIM NASCIMENTO SACRAMENTO ***.943.624-** 
193 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) IRACEMA VIEIRA DE SOUZA ***.808.125-** 
194 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) JOÃO CARLOS BAZONI CIPRIANO ***.006.277-** 
195 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) JULIO CESAR MOURA ***.207.745-** 
196 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) KILIANY SILVA FREIRE DE CARVALHO ***.925.344-** 
197 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LAILA SABRINA SILVA MARINHO ***.251.513-** 
198 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LARISSA DE QUEIROZ SOUZA ***.191.579-** 
199 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LAYSA GALVÃO DE SANTANA ***.968.025-** 
200 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LEANDRO DA CRUZ DA GUARDA ***.545.916-** 
201 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LEILANE DE ABREU SANTOS ***.749.557-** 
202 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LETICIA PEDROSO DA SILVA ***.590.111-** 
203 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LINDINES DOS REIS FIGUEREDO ***.187.055-** 
204 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LUANA SANTOS COSTA ***.709.355-** 
205 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LUIS ANGELO TROVO ***.611.995-** 
206 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) MARIA JOSE TOMAZELA ***.539.961-** 
207 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) MARIA RAQUEL GONÇALVES ***.306.347-** 
208 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) MARIANA COUTINHO SILVA ***.383.125-** 
209 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) MARINALVA ANDRADE CARVALHO ***.300.105-** 
210 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) MAURICIO AUGUSTO COLLA ***.518.743-** 
211 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) NAYARA ALVES CHAVES ***.454.885-** 
212 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) PAULO DE PÁDUA SERPA E SILVA ***.989.985-** 
213 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ROSELY FERREIRA DA SILVA ***.110.465-** 
214 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ROSIMERI AMARAL JACINTHO DOS SANTOS ***.107.083-** 
215 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) SABRINA DA SILVA BARBOSA ***.835.018-** 
216 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) SEBASTIÃO DE SOUZA MATOS JUNIOR ***.840.545-** 
217 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) SINDY GABRIELLY SOUZA OLIVEIRA SOARES ***.719.145-** 
218 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) SÔNIA HELENA INGLÊS MUONDO DA CRUZ ***.198.048-** 
219 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) SUYLLA KARINNE DOURADO CAMPOS ***.568.468-** 
220 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) THALITA KRISLLEN TEIXEIRA DA SILVA ***.186.501-** 
221 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) WANDERSON ALVES DIAS DA SILVA ***.392.875-** 
222 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) WELLINGTON SILVA CONCEIÇÃO ***.375.596-** 
223 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA VETERINÁRIA (B) GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA NETO ***.720.369-** 

       ” 
 
 
Leia-se: “ 

Nº MODALIDADE DE SELEÇÃO CONFORME O 
EDITAL DESTA SELEÇÃO CURSO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF 

37 2-REINGRESSO ENGENHARIA CIVIL (B) PAULO SÉRGIO ROCHA DE SOUZA ***.443.345-** 
38 2-REINGRESSO ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL (B) JORGE CLEITON VERISSIMO DA SILVA ***.250.425-** 
39 2-REINGRESSO HISTÓRIA (B) SIVANILTONERNESTINO DE MATOS ***.473.785-** 
40 2-REINGRESSO HISTÓRIA (L) GABRIELY AMARAL BASTOS ***.299.305-** 
41 2-REINGRESSO MEDICINA (B) ANNE CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.715.075-** 
42 2-REINGRESSO MEDICINA (B) DANIELLY SILVA TELES ***.069.435-** 
43 2-REINGRESSO MEDICINA (B) IVANA DE MARÍA RAMOS DE OLIVEIRA ***.783.142-** 
44 2-REINGRESSO MEDICINA (B) JAILMA CARAIBA DE SOUZA ***.296.485-** 
45 2-REINGRESSO MEDICINA (B) LUANA DA SILVA GONÇAVES ***.174.975-** 
46 2-REINGRESSO MEDICINA (B) MAX WISLLEY MAGALHÃES PROFIRO ***.221.745-** 
47 2-REINGRESSO MEDICINA (B) VICTÓRIA OLIVEIRA DÓREA ***.346.685-** 
48 2-REINGRESSO MEDICINA VETERINÁRIA (B) RAYANE QUEIROZ DOS SANTOS PASSOS ***.581.085-** 
49 2-REINGRESSO MEDICINA VETERINÁRIA (B) REGINALDO DE AMARAL MARTINS ***.419.435-** 
50 4-REINTEGRAÇÃO DIREITO (B) ANDRESSA DOS SANTOS SILVA ***.611.995-** 
51 4-REINTEGRAÇÃO MEDICINA (B) KAINÃ POLAC SOUSA MOTA ***.194.375-** 
52 4-REINTEGRAÇÃO QUÍMICA (L) ELLEN GONÇALVES DE ALCÂNTARA ***.638.255-** 
53 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA ADMINISTRAÇÃO (B) ARIELE RAENNA DA SILVA ARAÚJO ***.648.013-** 
54 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA ADMINISTRAÇÃO (B) BEN-HUR NOGUEIRA FARIA NETO ***.715.405-** 
55 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA ADMINISTRAÇÃO (B) PRISCILA DE CARVALHO DOS SANTOS ***.035.565-** 
56 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (B) AMAURI PEREIRA DE SOUZA ***.482.835-** 
57 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (B) ANNA CLARA LOPES TEIXEIRA ***.065.805-** 
58 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (B) DAVID BRITO MASCARENHAS ***.531.885-** 
59 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) CARLOS HUMBERTO CARDOSO GONÇALVES ***.558.695-** 
60 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) ÊMILLY GABRIELY MONTINO PINHEIRO ***.174.995-** 
61 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) ICARO LIMA DA SILVA ***.149.995-** 
62 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) JOÃO EMANUEL OLIVEIRA BASTOS ***.161.435-** 
63 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) JOAO LUIZ DE FARIA BARBARA ***.016.569-** 
64 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) MARIA JÚLIA PEREIRA DOS SANTOS ***.825.055-** 
65 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) MAYSA DA SILVA BARROCAL ***.717.355-** 
66 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) VALERI NASCIMENTO SOUZA FERREIRA ***.024.115-** 
67 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO (B) VINICIUS GABRIEL DE ALMEIDA DOS SANTOS ***.027.125-** 
68 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (B) ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS ***.920.255-** 
69 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MATEMÁTICA (B) VALDSON GOMES DE SOUZA ***.761.255-** 
70 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ALICE MEDEIROS DOS SANTOS ROCHA ***.943.555-** 
71 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ALICE PEREIRA DOS SANTOS ARAUJO ***.131.065-** 
72 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ANA BEATRIZ LEITÃO QUEIROZ ***.612.093-** 
73 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ANA KESIA TEIXEIRA DOS SANTOS ***.817.145-** 
74 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ANA PAULA GOMES CAMPELO ***.633.661-** 
75 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ANA RUTE COSTA AROUCHA ***.503.483-** 
76 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ANDRESSA DE AGUIAR FLAUSINO SANTOS ***.426.026-** 
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77 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ANDREY AUGUSTO DUARTE DA SILVA ***.708.514-** 
78 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ANELISE POLUBOIARINOV CAPPELLARO ***.834.935-** 
79 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ANTONIO GONÇALVES DA SILVA NETO ***.903.255-** 
80 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) BIANCA LOPES CAVALCANTE NOGUEIRA ***.504.553-** 
81 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) BLANDA OLIVEIRA SILVA ***.402.351-** 
82 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) BRENO PIRES MOLINA ***.753.127-** 
83 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) CAMILA KETHELY FAGUNDES ***.087.037-** 
84 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) CAMILLA DO VALE RODRIGUES ***.018.445-** 
85 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) CARLA EMANOELA DE MELO BRASILINO ***.239.343-** 
86 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) CAROLINE FORGES DAMASCENO DE ARAÚJO ***.366.417-** 
87 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) CATHARINA SILVA SOUZA ***.374.565-** 
88 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) DÉBORAH MEDEIROS MAGALHÃES ***.458.585-** 
89 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) DEBORAH WUILMA SOARES PEREIRA ***.124.253-** 
90 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ELERSON LEONARDO FORTES SEBA ***.178.803-** 
91 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ELLEN VANESSA SOARES PEREIRA ***.113.006-** 
92 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) EMANUEL CLAUDINEI DAS NEVES REIS ***.796.426-** 
93 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) ESTER DE PAULA OLIVEIRA SANTOS ***.510.855-** 
94 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) FELIPPE SANTANA ARAUJO ***.849.485-** 
95 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) GABRIEL NAIM DE AGUIAR RATTS ***.919.163-** 
96 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) GABRIELLE MUNIZ MERGULHÃO ***.111.584-** 
97 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) GIOVANA GABRIELA ALVES TAFFAREL ***.344.495-** 
98 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) HIEZZA FAUSTO DE OLIVEIRA ***.916.025-** 
99 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) INGRID PEREIRA IBIAPINA ***.740.603-** 

100 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) IVY MORO AVILA ***.683.311-** 
101 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) IZABELLA BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUZA ***.694.655-** 
102 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) JÁDER SOARES DE LIMA FILHO ***.137.723-** 
103 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) JÉSSICA DE PAULA BRAGANÇA ***.989.346-** 
104 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) JOÃO PEDRO BARRETTO DE CASTRO ***.880.911-** 
105 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) JOÃO VICTOR NASCIMENTO ALVES ***.195.875-** 
106 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) JOICE TEIXEIRA LIMA ***.137.473-** 
107 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) JOSÉ ROBERTO DE ARRUDA XAVIER FILHO ***.104.975-** 
108 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) JULIA DE ASSIS CINTRA SILVA ***.305.511-** 
109 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) JULIA DE SOUZA FERREIRA ***.836.271-** 
110 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LARISSA SOUSA COSTA ***.655.616-** 
111 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LAURA GABRIELY BRITO FAGUNDES ***.228.491-** 
112 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LEANDRO DE CASTRO SANTOS ***.752.736-** 
113 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LEANDRO PEREIRA RIBEIRO NETO ***.940.261-** 
114 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LEÍLA MARIA FERRAZ SANTIAGO ***.465.693-** 
115 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LIDIANE COSTA DE OLIVEIRA ***.757.263-** 
116 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LISIÊ CORRÊA DA FONSECA ***.485.789-** 
117 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LUAN PABLO RIBEIRO ALVES ***.790.345-** 
118 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LUCAS CAVALCANTE MOUSINHO ***.993.534-** 
119 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LUCAS HENRIQUE NEVES COSTA ***.368.146-** 
120 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LUCIA TATIANA FILGUEIRAS DE SOUZA ***.850.192-** 
121 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LUIS MIGUEL SARMENTO VIDAL ***.235.254-** 
122 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LUIZ HUMBERTO LIMA FEITOSA ***.900.113-** 
123 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) LUMA ROLLA SANTANA ***.956.796-** 
124 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MAGNA TALITA SILVA SA TELES ***.256.635-** 
125 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MARCELO DE NAUM CORDEIRO ***.833.475-** 
126 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MARIA CLARA SOMMAGGIO DOS REIS ***.288.618-** 
127 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MARIA EDUARDA ARANTES DA CUNHA ***.843.321-** 
128 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MARIA EDUARDA MARTINS DAS CHAGAS ***.687.465-** 
129 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MARIA EDUARDA TOSCANO DOS SANTOS ***.718.444-** 
130 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MARIA EDUARDA VALADARES MACIEL ***.820.616-** 
131 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MARIA OLÍVIA DA SILVA NETA ***.053.875-** 
132 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MARIANA DA SILVA ACÁCIO ***.088.824-** 
133 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MATEUS HENRIQUE DA SILVA TAVARES ***.740.281-** 
134 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MIRELLE FREIRE DOS SANTOS SOARES ***.128.825-** 
135 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) MIRYS MACHADO DA SILVA ***.284.643-** 
136 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) NÁGILA ANNE DA SILVA PESSOA ***.144.685-** 
137 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) NATHÁLIA JANIELLY ASSUNÇÃO CUNHA ***.983.324-** 
138 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) NICOLLE SILVA DE ARAÚJO BERNARDES ***.106.035-** 
139 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) PEDRO HENRIQUE DE AQUINO DANTAS ***.886.595-** 
140 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) PEDRO VINICIUS GOMES DA SILVA ***.948.144-** 
141 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) RAYSSA ANTUNES CAMARGOS ***.110.336-** 
142 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) REBECA LOHANE ***.142.335-** 
143 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) RODRIGO PINA DIAS ***.036.509-** 
144 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) SAMUEL ZORTÉA BORTOLANZA ***.144.549-** 
145 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) SÁVIO PEREIRA COSTA ***.304.726-** 
146 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) SAVIO ROCHA LEVI FERREIRA ***.510.875-** 
147 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) THIAGO DA SILVA RIBEIRO ***.841.845-** 
148 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) TIAGO DE FREITAS RODRIGUES ***.504.404-** 
149 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) VICTORIA FERNANDES BARBOSA ***.082.985-** 
150 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) WESLEY SALES FERREIRA DE SOUSA ***.019.885-** 
151 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) YASMIN DA SILVA MOURA ***.773.465-** 
152 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA (B) YOHANNA KERSIA SIMEÃO OLIVEIRA ***.833.663-** 
153 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA VETERINÁRIA (B) DANIELLE RAMOS DE JESUS (CPF: ***.434.405-**) ***.434.405-** 
154 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA VETERINÁRIA (B) JÉSSICA SOUZA GONÇALVES ***.776.985-** 
155 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA VETERINÁRIA (B) THACILA DE CARVALHO ROCHA ***.840.275-** 
156 5-TRANSFERÊNCIA EXTERNA QUÍMICA (B) FRANCO GABRIEL BARRENECHEA BUENO ***.208.465-** 
157 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA DIREITO (B) ADAYLTON PAIS DE JESUS ***.440.255-** 
158 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA DIREITO (B) ELAINE ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA ***.161.535-** 
159 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA DIREITO (B) GUSTAVO ORNELAS DE OLIVEIRA ***.891.291-** 
160 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA DIREITO (B) JOANEY TANCREDO BATISTA DA SILVA ***.806.325-** 
161 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA DIREITO (B) LUIZ ALBERTO DE SOUZA ***.334.806-** 
162 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA DIREITO (B) ORMÍZIA NEVES DE URSINO ***.692.211-** 
163 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA DIREITO (B) PHABLO RENAN DE OLIVEIRA RODRIGUES ***.784.775-** 
164 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA DIREITO (B) WELLINGTON DA ROCHA ALMEIDA ***.519.675-** 
165 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA ENGENHARIA CIVIL (B) RUY ELIAS SANTOS DE SANTANA ***.342.075-** 
166 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA ENGENHARIA MECÂNICA (B) KEYLAN SILVA GUIRRA ***.032.195-** 
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167 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES (B) EDUARDO ROCHA DOS SANTOS ***.085.705-** 
168 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ALINE DOS SANTOS ALMEIDA ***.159.842-** 
169 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) AMANDA DIAS MÜLLER ***.327.149-** 
170 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ANA CAROLINE MIRANDA DE SOUZA RAMOS ***.725.305-** 
171 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ANA LIDIA PEREIRA PORTELA ***.259.133-** 
172 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ANA PAULA NASCIMENTO DE JESUS ***.177.785-** 
173 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ANABEL SANTOS ARAUJO ***.683.385-** 
174 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ARI DONIZETI ALVES JÚNIOR ***.433.705-** 
175 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) BÁRBARA MONTEIRO LYRA ***.979.431-** 
176 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) CAMILA RODRIGUES PINTO ***.478.085-** 
177 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) CARINA BOMFIM DE SOUZA ***.879.055-** 
178 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) CARLOS OTÁVIO MACIEL DA MOTTA ***.234.241-** 
179 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) DANÚBIA DOS REIS AMORIM ***.943.624-** 
180 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) DAVID EDUARDO SANTOS VIANA ***.808.125-** 
181 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) DEIZA ROSENDO AUGUSTO LOURENÇO ***.006.277-** 
182 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) DEUSLENE SOARES SANTOS ***.207.745-** 
183 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) DIEGO ELISON DO NASCIMENTO SILVA ***.925.344-** 
184 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) EDVAN SANTANA ***.251.513-** 
185 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ELLEN RAÍSSA BORGHETTI DORIGON ***.191.579-** 
186 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) EMANUELA STEFANY DE OLIVEIRA MACIEL ***.968.025-** 
187 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) FILIPE DE FIGUEIREDO SILVA ***.545.916-** 
188 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) GABRIELA NOVAES DE FREITAS LEAL ***.749.557-** 
189 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) GEOVANA ALVES SANTOS CAMPOS ***.590.111-** 
190 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) GILTON ZAVARI DE JESUS CARDOSO ***.187.055-** 
191 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) GIULIANA TALHER LIMA ***.709.355-** 
192 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) IASMIM NASCIMENTO SACRAMENTO ***.611.995-** 
193 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) IRACEMA VIEIRA DE SOUZA ***.539.961-** 
194 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) JOÃO CARLOS BAZONI CIPRIANO ***.306.347-** 
195 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) JULIO CESAR MOURA ***.383.125-** 
196 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) KILIANY SILVA FREIRE DE CARVALHO ***.300.105-** 
197 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LAILA SABRINA SILVA MARINHO ***.518.743-** 
198 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LARISSA DE QUEIROZ SOUZA ***.454.885-** 
199 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LAYSA GALVÃO DE SANTANA ***.989.985-** 
200 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LEANDRO DA CRUZ DA GUARDA ***.110.465-** 
201 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LEILANE DE ABREU SANTOS ***.107.083-** 
202 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LETICIA PEDROSO DA SILVA ***.835.018-** 
203 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LINDINES DOS REIS FIGUEREDO ***.840.545-** 
204 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LUANA SANTOS COSTA ***.719.145-** 
205 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) LUIS ANGELO TROVO ***.198.048-** 
206 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) MARIA JOSE TOMAZELA ***.568.468-** 
207 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) MARIA RAQUEL GONÇALVES ***.186.501-** 
208 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) MARIANA COUTINHO SILVA ***.392.875-** 
209 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) MARINALVA ANDRADE CARVALHO ***.375.596-** 
210 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) MAURICIO AUGUSTO COLLA ***.720.369-** 
211 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) NAYARA ALVES CHAVES ***.692.136-** 
212 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) PAULO DE PÁDUA SERPA E SILVA ***.849.155-** 
213 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ROSELY FERREIRA DA SILVA ***.578.045-** 
214 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) ROSIMERI AMARAL JACINTHO DOS SANTOS ***.288.917-** 
215 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) SABRINA DA SILVA BARBOSA ***.818.925-** 
216 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) SEBASTIÃO DE SOUZA MATOS JUNIOR ***.723.155-** 
217 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) SINDY GABRIELLY SOUZA OLIVEIRA SOARES ***.487.415-** 
218 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) SÔNIA HELENA INGLÊS MUONDO DA CRUZ ***.051.268-** 
219 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) SUYLLA KARINNE DOURADO CAMPOS ***.978.525-** 
220 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) THALITA KRISLLEN TEIXEIRA DA SILVA ***.246.318-** 
221 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) WANDERSON ALVES DIAS DA SILVA ***.234.881-** 
222 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA (B) WELLINGTON SILVA CONCEIÇÃO ***.732.555-** 
223 6-INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA VETERINÁRIA (B) GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA NETO ***.081.514-** 

       ” 
2. Os demais dispositivos do Resultado Preliminar permanecem inalterados. 

Barreiras-BA, 08 de julho de 2023. 
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